



Pressmeddelande

Mars 2014

Vårens mest speciella hopptävling för ponny och häst

## Compass Sportryttarklubb bjuder in till tävlingen Hopp mot Cancer till förmån för Ung Cancer

Den 1 och 3 maj är det premiär för vårens mest speciella hopptävling. Compass Sportryttarklubb (CSRK) i Nacka utanför Stockholm, anordnar då för första gången tävling *Hopp mot Cancer*. Tävlingen genomförs till förmån för organisationen Ung Cancer. Torsdag den 1 maj är det regional tävling för stor häst med klasser upp till 130 cm och lördag den 3 maj är det lokal tävling för ponny.

Compass Sportryttarklubb är en nystartad förening och vårens tävlingar är de första i klubbens regi.

*- Vi har drivit ridskola på Stall Compass sedan hösten 2011 och riktar oss i huvudsak till hoppintresserade ungdomar. Vi har en dröm att göra Compass till en ridskola som engagerar eleverna inte bara på hästryggen utan även i andra sammanhang, säger Maria Sundin, VD och Verksamhetsansvarig för ridskolan.*

Gemenskapen är stor bland klubbens medlemmar och de ställer upp för varandra när det är tufft.

*- I vår förening har vi flera som på olika sätt drabbats av cancer och vi kände att vi ville göra något för andra unga som drabbats. Många av oss har kommit i kontakt med organisationen Ung Cancer och det kändes självklart att våra första tävlingar i klubbens regi ska vara till förmån för dem. Därför går 20 kronor av anmälningsavgiften till tävlingen Hopp mot Cancer direkt till Ung Cancer, berättar Sofia Norén, ordförande i CSRKs ungdomssektion.*

Ur engagemanget för Ung Cancer växte också en idé om att göra ett sponsorhinder, inspirerat av Ung Cancers pärlade armband, fram. Föreningen tog därför kontakt med Ung Cancer som gillade idén. Ung Cancer och CSRK har tillsammans tagit fram en prototyp och hindret, som tillverkas av Gullmyra Hinder, kostar 25000 kr och av dessa går tio tusen kronor direkt till Ung Cancer.

*- Vi har på olika sätt samlat ihop pengar till hindret och nu vill utmana hela hästsverige göra samma sak och sponsra ett Ung Cancer hinder, säger Sofia Norén.*



## Om tävlingen Hopp mot Cancer

**Regional tävling i hoppning:** 1/5 110-130cm, häst. Första start kl 9:00.

**Lokal tävling i hoppning:** 3/5 L:D-L:B, ponny. Första start kl 9:00.

**Max antal starter:** 300/dag.

**Premier:** 25000kr, varav 10000kr till segraren, att rida om i 130cm.

**Priser:** hederspriser i alla klasser. Segertäcken i alla hästklasser samt vinnartäcke till bästa unghäst i 130cm (lägst antal fel + idealtid).

**Tävlingsbana:** utomhus 45x55m (fibersand).

**Framhoppning:** ridhus 22x60m (fibersand).

**Tävlingsledare:** Sofia Norén

**Kontaktperson:** Maria Sundin

**Banbyggare:** Åsa Torninger

**Huvudsponsor:** Upplands Motor

**Cateringsponsor:** Urban deli

För anmälan och mer information: [https://tdb.ridsport.se/meeting\\_propositions/9773](https://tdb.ridsport.se/meeting_propositions/9773)

## Om Ung Cancer

Ung Cancers uppgift är att förbättra unga vuxna cancerdrabbades levnadsvillkor. Med det menar vi att unga vuxna cancerpatienter inte bara ska överleva, utan även ha ett riktigt bra liv. Vi jobbar för att skapa bästa möjliga förutsättningar för unga cancerdrabbade både under och efter sjukdomstiden. Vi arbetar också för att unga vuxna anhöriga till cancerdrabbade ska få bästa möjliga stöd och hjälp. Ung Cancers tre huvudområden är att skapa mötesplatser, informera och utbilda samt att debattera. Läs mer på [www.ungcancer.se](http://www.ungcancer.se)

## Om Compass Sportryttarklubb CSRK

CSRK är en ideell förening som ansvarar för verksamheten på den moderna träningsanläggningen vid Stall Compass i Erstaviks naturområde. Vi är anslutna till Svenska Ridsportsförbundet och arbetar för en trygg och trivsamt miljö för såväl hästar som människor. Gemenskap, säkerhet och kunskap är våra ledord och det genomsyrar allt vi gör. Oavsett om du är ridskoleelev, privatryttare, förälder eller bara älskar hästar ska du känna dig välkommen. Läs mer på [www.csrk.se](http://www.csrk.se)

Kontaktperson Hopp mot Cancer: Maria Sundin

[Maria.sundin@stallcompass.se](mailto:Maria.sundin@stallcompass.se)

0704911122

Pressansvarig Compass Sportryttarklubb: Åsa Ragnar, vice ordförande

[asaragnar@gmail.com](mailto:asaragnar@gmail.com)

0708843494